
RE/MAX G8 Reality Václavská 864, 280 00 Kolín, Tel.: , E-mail: g8reality4@re-max.cz, web: www.re-max.cz/g8reality4

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 375610

Prodej zahrady v Kolíně o výměře 378 m2.
Kolín

920 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právních
služeb a provize RK

Vyřizuje
Michal Zadražil
GSM: +420774942980
E-mail:
michal.zadrazil@re-max.cz

Celková plocha: 361 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nově Vám nabízím pěknou rovinatou zahrádku na vinici v obci Kolín o výměře 378 m2
plus spoluvlastnický podíl 1/17 z příjezdové cesty k zahrádce. Na pozemku je vlastní studna s užitkovou vodou a
chatka k rekonstrukci o výměře 17 m2. Vedle chatky je zahradní dřevěný domek s pevným základem, který byl
postaven před třemi lety.
Součástí ceny pozemku jsou vzrostlé stromy (meruňka, švestka, višeň, třešeň), dále - sekačka trávy, křovinořez,
elektro-centrála, čerpadlo na vodu ze studny, písková filtrace k bazénu, schůdky k bazénu, posezení stůl a židle,
houpací lavice, slunečník, trampolína, houpačky na dřevěnou konstrukci vedle zahradního domku, nářadí k užívání
zahrady, kolečko, lopaty, hrábě, nůžky, pilky.
Na kompletní chod zahrádky již několik let postačila centrála, která je součástí prodeje. Zároveň se řeší možnost
připojení elektriky od ČEZu.
V obci je kompletní občanská vybavenost.
V případě zájmu o více informací mne kontaktujte.


